[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             16.05.2012                    115
От__________________№______________

р.п. Мокроус

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 18 мая         2011 года № 91 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Федоровском муниципальном районе»
В целях уточнения состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Федоровском муниципальном районе, руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Федоровского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 18 мая     2011 года № 91 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Федоровском муниципальном районе» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и подлежит опубликованию на официальном портале Федоровского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Федоровского муниципального района.

Глава администрации

Федоровского муниципального района                                         А.В. Горбатов
Приложение
к постановлению

№  115 от 16.05.2012
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Федоровском муниципальном районе

	Горбатов

Алексей Валерьевич
	-
	глава администрации Федоровского муниципального района, председатель комиссии;

	Синицын

Олег Александрович
	-
	первый заместитель главы администрации Федоровского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Никитина

Ольга Васильевна
	-
	заместитель главы администрации Федоровского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Юфина

Ирина Евгеньевна
	-
	консультант по контрольно-кадровой работе администрации Федоровского муниципального района, секретарь комиссии.

           Члены комиссии:
	Волков

Андрей Александрович
	-
	прокурор Федоровского района (по согласованию);

	Ахмедханов
Горхмаз Абдулович
	-
	начальник отдела полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Советский» по Саратовской области (по согласованию);

	Мокроусов

Олег Михайлович
	-
	руководитель аппарата администрации Федоровского муниципального района;

	Кубаева
Любовь Михайловна
	-
	начальник управления финансов администрации Федоровского муниципального района;

	Волков

Анатолий Анатольевич
	-
	заведующий сектором правового обеспечения администрации Федоровского муниципального района;

	Стрельцов

Александр Петрович
	-
	председатель районного комитета профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию);

Верно: управляющий делами                                                      С.В. Исмаилова